
UCHWAŁA NR XXIX/228/21 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Drohiczynie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz § 20 ust. 1 Statutu Gminy Drohiczyn stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
III/27/03 z dnia 11 marca 2003 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 2185, 5915, z 2020 r. poz. 3712, 
z 2021 r. poz.2748) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Drohiczynie na 2022 rok stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E256A166-CB8F-4DCD-BA5D-43257C098D59. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/228/21 

Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE NA 2022 rok 

Lp. Temat Termin 
realizacji 

Osoba 
odpowiedzialna za 
realizację zadania 

1. 
Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii za 2021 r. 

I kw. Burmistrz 

2. 
Ocena przebiegu realizacji zadań inwestycyjnych 
przyjętych przez gminę do realizacji za 2021 r. 

I kw. Burmistrz 

3. 
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu       
za 2021 r., podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 
absolutorium dla Burmistrza. 

II kw. Burmistrz 

4. 

Ocena działalności jednostek organizacyjnych gminy 
za 2021 r. oraz bieżące problemy związane 
z funkcjonowaniem: MGOPS, ŚDS, GZGK, MGOK, 
MGBP, BOS, Żłobek "Bajkowa Kraina". 

II kw. Kierownicy 
jednostek 

5. 
Ocena stanu sanitarnego miasta i gminy oraz 
przygotowanie do sezonu turystycznego. 

II kw. Burmistrz 

6. 
Ocena stanu dróg i ulic na terenie miasta i gminy. II kw. Burmistrz 

7. 
Analiza gospodarki odpadami komunalnymi za 2021 
rok. 

II kw. Burmistrz 

8. 
Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu za              
I półrocze 2022 r. 

III kw. Burmistrz 

9. 
Ocena sytuacji ekonomicznej i funkcjonowania szkół 
i przedszkoli na terenie gminy. 

III kw. 
IV kw. 

Burmistrz 

10. 
Informacja z działalności jednostek organizacyjnych: 
MGOPS, ŚDS, GZGK, MGOK, MGBP, BOS, Żłobek 
"Bajkowa Kraina" za I półrocze 2022 r. 

III kw. Kierownicy 
jednostek 

11. 
Ustalenie wysokości stawek podatków i opłat 
lokalnych na 2023 r. 

IV kw. Burmistrz 

12. 
Zatwierdzanie zmian w budżecie i Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy na 2022 r. 
 

cały rok Burmistrz 

13. 
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy 
Drohiczyn za rok szkolny 2021/2022. 

IV kw. Burmistrz 

14. 
Dyskusja nad projektem budżetu gminy na 2023 r. IV kw. Burmistrz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E256A166-CB8F-4DCD-BA5D-43257C098D59. Podpisany Strona 1



15. 
Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                 
i Narkomanii na 2023 r. 

IV kw.2022 r. 
- I kw. 2023 r. 

Przewodniczący 
komisji 

16. 
Zatwierdzenie budżetu gminy Drohiczyn na 2023 r. IV kw.2022 r. 

- I kw.2023 r. 
Burmistrz 

17. 
Przyjęcie planu Pracy Rady Miejskiej w Drohiczynie  
na 2023 r. 

IV kw. Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

18. 
Przyjęcie planów pracy komisji stałych, działających 
przy Radzie Miejskiej w Drohiczynie na 2023 r. 

IV kw. Przewodniczący 
komisji 

  

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E256A166-CB8F-4DCD-BA5D-43257C098D59. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

